
GOBIERNO DE  COLOMBIA

RECEPCIÓN DE  PROPUESTAS CMA-023-2025
OBJETO: "ESTUDIOS Y DISEÑOS TÉCNICOS INTEGRALES PARA EL  MEJORAMIENTO

DEL MALECÓN TURÍSTICO SOBRE EL RÍO  MANACACIAS EN EL  MUNICIPIO
DE PUERTO GAITÁN - MEТА"

ENTREGA DE  PROPUESTA
No

NOMBRE PROPONENTE SOBRE No. 1 SOBRE No. 2 QUIEN ENTREGA FIRMA

FECHA HORA

1. Consorcio

Malecon 2025 15-07.20TS 15:00pm

2.

3.

4.

5.

6.

7.

OBSERVACIONES:

NA Giovernni Anlo

ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE  MUNICIPIOS PARA EL  PROGRESO
Carrera 33 N.° 37 -35 Barrio Centro, Villavicencio -  Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel.  3108708920

info@asosupro.goV.Co www.asosupro.goV.co




